*Ad perpetuam rei memoriam.*

Cum Dominus Jesus coram Apostolis suis elevatus est, quamquam jam nubes susceperat eum ab oculis eorum, etiam tum tamen ipsi intuebantur in cœlum euntem illum (*Act. I, 9-10*). Utinam christifideles omnes ita mentis oculos perpetuo in cœlum intentos haberent, ut quæ sursum sunt quærerent, ubi Christus est in dextera Dei sedens, quæ sursum sunt saperent, non quæ super terram (*Col. III, 1-2*)! Id sane fideliter præstitit Josephus Oriol, eoque alacrius quanto propius ad vitæ suæ exitum appropinquabat. Hunc igitur, ad eximium christifidelium exemplum,

---

*Le bienheureux Joseph Oriol  
est inscrit au nombre des saints.*

---

PIE, ÉVÊQUE,

*serviteur des serviteurs de Dieu.*

*Pour perpétuelle mémoire.*

Lorsque le Seigneur Jésus fut élevé en présence de ses apôtres et que déjà une nuée le dérobaît à leurs yeux, ces apôtres n'en continuaient pas moins, tandis qu'il s'éloignait, à fixer leurs regards vers le ciel (*Act. I, 9-10*). Plaise à Dieu que tous les fidèles aient ainsi tournés vers le ciel les yeux du cœur, afin de rechercher les choses d'en haut, où le Christ demeure assis à la droite de Dieu, et de s'affectionner aux choses d'en haut, et non à celles de la terre (*Col. III, 1-2*). Cela, Joseph Oriol l'a fait fidèlement et d'autant plus ardemment qu'il approchait davantage de la fin de sa vie. Nous nous réjouissons donc

auspicatissimo hoc die in Domino gaudemus in sanctorum ejus numerum adscribere.

Luci editus est Josephus tenui loco Barcinone, Catalauniæ principe urbe, anno MDCL, ante diem ix kalendas decembres, ipsoque eo die est baptizatus. Joannes Oriol pater ejus, textor sericarius, sesquianno post vita functus est : mater autem Gertrudes Bugugnà, post biennium, ad onera domus sustentanda, iterum nupsit Dominico Pujolâr sutori. Qui non aliter atque a se genitum, privignum dilexit, quem docilem, benevolum, pium experiebatur. Quare eum, ut copia esset litteris dandi operam, sacerdotibus ecclesiæ Sanctæ Mariæ a Mari commendavit, in qua ipse parœcia degebat. Hi, ut per ætatem pueri primum licuit, eum ut ejus ædis clericum animo libenti exceperunt eumque litterarum, musices ac religionis rudimentis cœperunt instituire : puer autem, illorum curis respondens, alacriter disciplinam recipiebat, obsequenter obtemperabat, pie ministrabat Sacrum agentibus, sacrarii curabat munditiam, altarium nitorem atque ornatum : si quid vero temporis supererat, æqualium societate puerilibusque jocis posthabitis, ante SS. Sacramentum flexis genibus preces fundens id absumebat.